- 17 005,73 €
Naviac práce podľa Prílohy č. 2 bez DPH:     13 465,30 €
Celková cena diela bez DPH:              101 748,22 €

--------------------------------------------------------------------------------------
  Cena diela s DPH:              122 097,86 €

slovom: stodvadsaťdvatisícdeväťdesiatsedem eur a osemdesiatšesť eurocentov s DPH

Článok III
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy a Dodatku možno uskutočniť len písomne. 

3.2 Dodatok  č.  1  tvorí  neoddeliteľnú  súčasť Zmluvy  o  dielo.  Všetky  ostatné ustanovenia
Zmluvy ostávajú v platnosti v pôvodnom znení.